
 

 

 
 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR: I cambiamenti sociali e nuove domande di servizi 
 

 
  

D’Elia 

Patrizia 

De Cuia 

Rosaria 

Pignatelli 

Pasquale 

Simonetti 

Paolo 
Caputo 

Annunziata 

Sibilla 

Anna 

Maria 

Carnevale 

Carla 

 

1 
Partecipazione sostanziale alla progettazione delmodulo 
25 punti 

       

 
 

2 

Partecipazione a corsi di formazione sullaprogettazione e 

la gestione dei PON 
1 pt. per ogni 10 ore fino ad un massimo di 10 pt 

max 10 punti. 

 

4,5 

 

10 

 

10 

  

10 

  

 
3 

Incarichi di Tutor d’aula in precedenti azioni PON:1 pt. per 

ciascun modulo formativo 
max 05 punti 

 

5 

 

5 

 

5 
 

5 

 

5 
 

5 

 

3 

 
 

4 

Incarichi di Esperto in precedenti azioni PON (per lostesso 

settore del modulo formativo richiesto) 
1 pt. per ciascun modulo formativo 

max 05 punti 

 

5 

      





 
 
 

5 

Partecipazione a corsi di formazione, aggiornamento, 

specializzazione comunque denominati nel corso dei due 

anni scolastici precedenti,relativamente a qualunque 

settore formativo: 

1 pt. per ogni 10 ore di formazione 

max 20 punti 

 
 

20 

 
 

20 

 
 

20 

 
 

17,4 

 
 

4 

 
 

9 

 
 

2 

6 
Formatore in corsi del settore 2 pt. per ogni corso max 

10 punti 
7 

     
2 

 

7 

Laurea (vecchio ordinamento, o Specialistica nelnuovo 

ordinamento) 1 pt. fino a 90, 2 pt. fino a 100, 3 pt. fino a 

106, 4pt. fino a110, 5 punti per il 110/110 e lode 
max 05 punti 

 
5 

 
5 

 
5 

 

5 

 
2 

 

4 

 
3 

 

8 
Pubblicazioni nel settore 1pt. per ogni pubblicazione 

max 05 punti 
4 

 
0 

    

 
 

9 

Continuità di servizio all’interno dell’Istituto per almeno 

3anni consecutivi, oltre a quello corrente: 
1 pt per ogni anno di continuità in più 

max 05 punti 

 

5 

 

5 

 

5 

  

5 

5  

10 
Età anagrafica, sulla base della formula P = (65 – età)/ 

4 
2 1,75 1,25 

3,5 
2 

1,75 
0,5 

 
Totale 57,5 46,75 46,25 30,9 28 24,75 10,5 



GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR: Fare impresa: l’impresa sociale tra nuovi bisogni e soluzioni creative 
  

D’Elia 
Patrizia 

De Cuia 
Rosaria 

Pignatelli 
Pasquale 

Simonetti 

Paolo 
Caputo 
Annunziata 

Sibilla 
Anna 
Maria 

Carnevale 
Carla 

1 
Partecipazione sostanziale alla progettazione del 
modulo 25 punti 

       

 
2 

Partecipazione a corsi di formazione sulla progettazione 

e la gestione dei PON 
1 pt. per ogni 10 ore fino ad un massimo di 10 pt 
max 10 punti. 

 
4,5 

 
10 

 
10 

  
10 

  

 
3 

Incarichi di Tutor d’aula in precedenti azioni PON: 1 pt. 
per ciascun modulo formativo 
max 05 punti 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
3 

 
4 

Incarichi di Esperto in precedenti azioni PON (per lo 
stesso settore del modulo formativo richiesto) 
1 pt. per ciascun modulo formativo 
max 05 punti 

 
5 

      

 

 
5 

Partecipazione a corsi di formazione, aggiornamento, 

specializzazione comunque denominati nel corso dei 
due anni scolastici precedenti, relativamente a 

qualunque settore formativo: 

1 pt. per ogni 10 ore di formazione 

max 20 punti 

 

 
20 

 

 
20 

 

 
20 

 
 

17,4 

 

 
4 

 
 

9 

 

 
2 

6 
Formatore in corsi del settore 
2 pt. per ogni corso max 10 punti 

7 
     

2 

 
7 

Laurea (vecchio ordinamento, o Specialistica nel nuovo 

ordinamento) 1 pt. fino a 90, 2 pt. fino a 100, 3 pt. fino 
a 106, 4 pt. fino a110, 5 punti per il 110/110 e lode 
max 05 punti 

 
5 

 
5 

 
5 

 
 

5 

 
2 

 
 

4 

 
3 

8 
Pubblicazioni nel settore 1pt. per ogni pubblicazione 
max 05 punti 

4 
 

0 
    

 
9 

Continuità di servizio all’interno dell’Istituto per almeno 

3anni consecutivi, oltre a quello corrente: 
1 pt per ogni anno di continuità in più 
max 05 punti 

 
5 

 
5 

 
5 

  
5 

5  

10 
Età anagrafica, sulla base della formula P = (65 – 
età)/ 4 

2 1,75 1,25 
3,5 

2 
1,75 

0,5 

 Totale 57,5 46,75 46,25 30,9 28 24,75 10,5 



 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR: Modelli organizzativi, analisi e ricerca sul campo 
  

D’Elia 
Patrizia 

De Cuia 
Rosaria 

Pignatelli 
Pasquale 

Simonetti 
Paolo 

Caputo 
Annunziata 

Sibilla 
Anna 
Maria 

Carnevale 
Carla 

1 Partecipazione sostanziale alla progettazione del modulo 25 punti 
       

 
2 
Partecipazione a corsi di formazione sulla progettazione e la gestione dei PON 
1 pt. per ogni 10 ore fino ad un massimo di 10 pt 
max 10 punti. 

 
4,5 

 
10 

 
10 

  
10 

  

3 
Incarichi di Tutor d’aula in precedenti azioni PON: 1 pt. per ciascun modulo formativo 
max 05 punti 

5 5 5 
5 

5 
5 

3 

 

4 

Incarichi di Esperto in precedenti azioni PON (per lo stesso settore del modulo 
formativo richiesto)1 pt. per ciascun modulo formativo 
max 05 punti 

 

5 

      

 

 
5 

Partecipazione a corsi di formazione, aggiornamento, specializzazione comunque 
denominati nel corso dei due anni scolastici precedenti, relativamente a qualunque 
settore formativo: 
1 pt. per ogni 10 ore di formazione 
max 20 punti 

 

 
20 

 

 
20 

 

 
20 

17,4  

 
4 

9  

 
2 

6 
Formatore in corsi del settore 
2 pt. per ogni corso max 10 punti 

7 
     

2 

 
7 
Laurea (vecchio ordinamento, o Specialistica nel nuovo ordinamento) 1 pt. fino a 90, 2 
pt. fino a 100, 3 pt. fino a 106, 4 pt. fino a110, 5 punti per il 110/110 e lode 
max 05 punti 

 
5 

 
5 

 
5 

5  
2 

4  
3 

8 Pubblicazioni nel settore 1pt. per ogni pubblicazione max 05 punti 4 
 

0 
    

 
9 

Continuità di servizio all’interno dell’Istituto per almeno 3anni consecutivi, oltre a 
quello corrente:1 pt per ogni anno di continuità in più 
max 05 punti 

 
5 

 
5 

 
5 

  
5 

5  

10 Età anagrafica, sulla base della formula P = (65 – età)/ 4 2 1,75 1,25 3,5 2 1,75 0,5 
 Totale 57,5 46,75 46,25 30,9 28 24,75 10,5 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott. prof. Marco DALBOSCO) 
M/B 


		2021-06-04T17:15:45+0200
	Dalbosco Marco




