

IISS "GALILEO FERRARIS"

SCIENTIFICO

(Base/Ecologico Ambientale/Scienze Applicate)

LINGUISTICO

(con lingua cinese)

CLASSICO "QUINTO ENNIO" (liceo classico della comunicazione)

SEDE: Via Abruzzo, 13 - 74121 TARANTO C.F.:90223180739 Cod. IPA:isgf_3Cod. univoco fatturazione:UFDBVQ Codice IBAN: IT 63 P 01030 15801 000001342237

sito: www.liceoferraris.edu.it PEC: tais03300X@pec.istruzione.it PEO: tais03300X@istruzione.it













IISS Galileo Ferraris - Taranto Prot. 0008354 del 04/06/2021 (Uscita)

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR: I cambiamenti sociali e nuove domande di servizi

		D'Elia Patrizia	De Cuia Rosaria	Pignatelli Pasquale	Simonetti Paolo	Caputo Annunziata	Sibilla Anna Maria	Carnevale Carla
1	Partecipazione sostanziale alla progettazione delmodulo 25 punti							
2	Partecipazione a corsi di formazione sullaprogettazione e la gestione dei PON 1 pt. per ogni 10 ore fino ad un massimo di 10 pt max 10 punti.	4,5	10	10		10		
3	Incarichi di Tutor d'aula in precedenti azioni PON:1 pt. per ciascun modulo formativo max 05 punti	5	5	5	5	5	5	3
4	Incarichi di Esperto in precedenti azioni PON (per lostesso settore del modulo formativo richiesto) 1 pt. per ciascun modulo formativo	5						
	max 05 punti							

	Totale	57,5	46,75	46,25	30,9	28	24,75	10,5
10	Età anagrafica, sulla base della formula P = (65 - età)/ 4	2	1,75	1,25	3,5	2	1,75	0,5
	max 05 punti							
9	Continuità di servizio all'interno dell'Istituto per almeno 3anni consecutivi, oltre a quello corrente: 1 pt per ogni anno di continuità in più	5	5	5		5	5	
8	Pubblicazioni nel settore 1pt. per ogni pubblicazione max 05 punti	4		0				
7	Laurea (vecchio ordinamento, o Specialistica nelnuovo ordinamento) 1 pt. fino a 90, 2 pt. fino a 100, 3 pt. fino a 106, 4pt. fino a110, 5 punti per il 110/110 e lode max 05 punti	5	5	5	5	2	4	3
6	Formatore in corsi del settore 2 pt. per ogni corso max 10 punti	7						2
	1 pt. per ogni 10 ore di formazione max 20 punti							
5	Partecipazione a corsi di formazione, aggiornamento, specializzazione comunque denominati nel corso dei due anni scolastici precedenti, relativamente a qualunque settore formativo:	20	20	20	17,4	4	9	2

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR: Fare impresa: l'impresa sociale tra nuovi bisogni e soluzioni creative

	GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR: Fare				Simonetti	Jili C Soluzioi	Sibilla	<u>e</u>
		D'Elia Patrizia	De Cuia Rosaria	Pignatelli Pasquale	Paolo	Caputo Annunziata	Anna Maria	Carnevale Carla
1	Partecipazione sostanziale alla progettazione del modulo 25 punti							
2	Partecipazione a corsi di formazione sulla progettazione e la gestione dei PON 1 pt. per ogni 10 ore fino ad un massimo di 10 pt max 10 punti.	4,5	10	10		10		
3	Incarichi di Tutor d'aula in precedenti azioni PON: 1 pt. per ciascun modulo formativo max 05 punti	5	5	5	5	5	5	3
4	Incarichi di Esperto in precedenti azioni PON (per lo stesso settore del modulo formativo richiesto) 1 pt. per ciascun modulo formativo max 05 punti	5						
5	Partecipazione a corsi di formazione, aggiornamento, specializzazione comunque denominati nel corso dei due anni scolastici precedenti, relativamente a qualunque settore formativo: 1 pt. per ogni 10 ore di formazione max 20 punti	20	20	20	17,4	4	9	2
6	Formatore in corsi del settore 2 pt. per ogni corso max 10 punti	7						2
7	Laurea (vecchio ordinamento, o Specialistica nel nuovo ordinamento) 1 pt. fino a 90, 2 pt. fino a 100, 3 pt. fino a 106, 4 pt. fino a110, 5 punti per il 110/110 e lode max 05 punti	5	5	5	5	2	4	3
8	Pubblicazioni nel settore 1pt. per ogni pubblicazione max 05 punti	4		0				
9	Continuità di servizio all'interno dell'Istituto per almeno 3anni consecutivi, oltre a quello corrente: 1 pt per ogni anno di continuità in più max 05 punti	5	5	5		5	5	
10	Età anagrafica, sulla base della formula P = (65 – età)/ 4	2	1,75	1,25	3,5	2	1,75	0,5
	Totale	57,5	46,75	46,25	30,9	28	24,75	10,5

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR: Modelli organizzativi, analisi e ricerca sul campo

GRADUATORIA DEFINITIVA TOTOR: Modelii organizzat	D'Elia Patrizia		iaPignatelli Pasquale	Simonetti Paolo	Caputo Annunziata	Sibilla Anna Maria	Carnevale Carla
Partecipazione sostanziale alla progettazione del modulo 25 punti							
Partecipazione a corsi di formazione sulla progettazione e la gestione dei PON 1 pt. per ogni 10 ore fino ad un massimo di 10 pt max 10 punti.	4,5	10	10		10		
Incarichi di Tutor d'aula in precedenti azioni PON: 1 pt. per ciascun modulo formativo max 05 punti	5	5	5	5	5	5	3
Incarichi di Esperto in precedenti azioni PON (per lo stesso settore del modul formativo richiesto)1 pt. per ciascun moduloformativo max 05 punti	5						
Partecipazione a corsi di formazione, aggiornamento, specializzazione comunqu denominati nel corso dei due anni scolastici precedenti, relativamente a qualunqu settore formativo: 1 pt. per ogni 10 ore di formazione max 20 punti		20	20	17,4	4	9	2
Formatore in corsi del settor 2 pt. per ogni corso max 10 punti	e 7						2
Laurea (vecchio ordinamento, o Specialistica nel nuovo ordinamento) 1 pt. fino a 90, 2 pt. fino a 100, 3 pt. fino a 106, 4 pt. fino a110, 5 punti per il 110/110 e lode max 05 punti	<u>2</u> 5	5	5	5	2	4	3
Pubblicazioni nel settore 1pt. per ogni pubblicazione max 05 punti	4		0				
Continuità di servizio all'interno dell'Istituto per almeno 3anni consecutivi, oltre quello corrente:1 pt per ogni anno di continuità inpiù max 05 punti	a 5	5	5		5	5	
Età anagrafica, sulla base della formula P = (65 – età)/ 4	2	1,75	1,25	3,5	2	1,75	0,5
Totale	57,5	46,75	46,25	30,9	28	24,75	10,5

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (dott. prof. Marco DALBOSCO)